
Dz-10.0021.44.2018 

UCHWAŁA Nr XLIV/345/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 kwietnia 2018 r.    

 

w sprawie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jugowickiej 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce 

nr 63/2 obr. 67 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Jugowickiej w Krakowie, w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-5.6730.2.1570.2017.ALI z dnia 

5 marca 2017 r.  

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Negatywna opinia wynika z oceny agresywnej zabudowy wielorodzinnej realizowanej przez 

deweloperów na terenie osiedla domków jednorodzinnych Jugowice. Mieszkańcy osiedla są 

przeciwni zmianie charakteru ich miejsca zamieszkania na blokowisko.   


